
 
 
Kobra 400 WB 
 
Šíře vstupu:    400mm 
Stupeň utajení DIN 66399:  P-4  O-3  T-4  E-3 F-1 
Stupeň utajení DIN 32757:  3 
Stupeň utajení vyhl. 528/2005 Sb.: 2 
Šíře řezu:    3,9 x 40 mm (příčný řez) 
Kapacita skartace*:   44-48 A4/70g; 40-42 A4/80g 
Materiál ke skartaci: papír, lepenky, kancel. složky,  

sešívací a kancelářské sponky,  
DVD/CD, blue ray, diskety, film, 
kreditní karty,  USB nosiče dat, 
zmačkaný papír 

Rychlost skartace: 0,12 m/sec. 
Hlučnost: 65 dba 
Síťové napájení: 230V/50-60Hz 
Příkon: 2100 W 
Objem odpadního nádoby: 200 l 
Rozměry (ŠxHxV): 600 x 480 x 1630 mm 
Hmotnost:  132 kg 
EAN kód: 8026064996204 
 
*Kapacita skartace se liší v závislosti na napájení, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti papíru, 
  provozní teplotě a mazání řezných nožů. 
 
 
 
 
 
Velkokapacitní stroj určený, jako centrální skartovačka v rámci několika kanceláří.                  
Je speciálně navržen pro skartaci velkého množství dokumentů, CD/DVD, disket a USB nosičů dat. Vybaven 
automatickým podavačem pro plnění materiálem ke skartaci. Vybaven zásobníkem na skartovaný materiál 
s přístupem shora i ze strany přes dvířka, vstupní štěrbina s výsuvnou policí pro snadnou skartaci počítačových 
sestav. 
 
Systém „SPPU“ – speciálně tvrzené ozubené soukolí z uhlíkové oceli a řetězový převod pro vysokou odolnost 
Skartace 24 hodin denně – speciální motor může pracovat 24 hodin denně bez časového omezení a doby 
nutné k ochlazení 
Automatický stop – maximální bezpečnost je zajištěna automatickým stop systémem, který zastaví chod 
stroje v případě naplnění odpadního pytle nebo otevření dvířek 
Automatický zpětný chod – zabraňuje zahlcení stroje papírem, při vložení většího množství než je udaná 
kapacita skartace 
Start & Stop – chod a zastavení se automaticky aktivuje pomocí senzorického čidla  
Optická signalizace naplnění odpadního plastového pytle nebo otevřených dvířek  
Systém chlazení motoru proti přehřátí  
 
 
 
 

Professional Touch Screen Shredder – velkokapacitní centrální              
skartovačka  

MADE IN ITALY 



 
 


